TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ
ההת הבה ו הנה 40	40.	40.
באשה		
VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
40. Pro tritico egrediatnr spina.	40. Pro frumento oriatnr mlti tribulus.	40.
Herba fœtens.	Spina.	

Notæ et variæ lectiones ad cap. XXXI Job.

V. 4. Primus versiculus asterisco notatur in editione Latina Hieronymi. In Colbertino autem hæc desiderantur usque ad versum 5 hujus capituli.
Ibid. Tres mss., Σ., καὶ οὐδὲν ἐνενόησα περὶ παροθέου. Sic Nicetas etiam. Drusius vero, ἐνόησα.
V. 2, 5. Hosce duos versiculos asteriscis notat editio Latina Hieronymi.
V. 5. Σ., Θ., μετὰ ματαιότητος. Reg. unus. Drusius autem id uni Symmacho tribuit.
V. 6. Ἄ., σταθμίσει με etc. Sic omnes.
V. 7. Colbert. et Reg. unus habent, Σ., ἀντὶ τοῦ καὶ γνοίη. Nescio quid sibi velint.
V. 8. Σ., καὶ τὰ ἔργονά μου ἐχρησθήσεται. Sic omnes mss. recte, atque Nicetas. Drusius vero, καὶ τὰ ἔργονά μου βλάσθησεται, quod omnino contrarium sensum elliciat.
V. 9. Ἄ., Σ., ἐνὶ ὄρευσσα. Sic omnes mss. Nicetas autem habet, οἱ ἄειποι, ἐνὶ ὄρευσσα.
V. 10. Ὁ Ἐγγύς, ἀλέσαι. Drusius.
V. 15. Ἄ., ἀπέβρυξα. Σ., ὑπερφρονήσα. Hæc libri variant. Colbert., Orat. et Reg. unus habent, Ἄ., ἀπέβρυξα, ἢ ὑπερφρονήσα. Drusius vero, Σ., ἀπέβρυξα. Illud autem, ἀπέβρυξα, Aquila adscribendum, ut omnes mss. probant: alteram vero lectionem, ὑπερφρονήσα, Symmachi esse puto.
V. 14. Σ., ἐὰν ἐπιζητή, τί ἀποκρινοῦμαι αὐτῷ; Sic omnes mss. et Nicetas. Drusius vero tantum habet, ἐὰν ἐπιζητή.
V. 15. Σ., ἐν ὁμοίῳ τρόπῳ. Colbert., Reg. unus, Nicetas et Drusius.
V. 16. Ἄλλος, τοῖς δάκρυσιν. Sic unus codex.
V. 18. Colbert., ὁμοίως ἐκ θ. οἱ β', i. e. Similiter ex Theodotione duo versiculi. Illi autem duo versiculi asteriscis notantur in Alex. et in editione Latina Hieronymi.
V. 21. Σ., κατὰ ὄργανον. Sic omnes mss. ut est:

CAPUT XXXII JOB.

TO EBPAIKON.	TO EBPAIKON <i>Ἑλληνικοῖς γραμμασι.</i>	AKYAAΣ.
כי הוא צדיק בעיני 1	1.	1.
בן-ברכאל 2	2.	2.
רם		
5 בענה	5	5.
4 הסה את-אויב בדברים	4.	4.
5 ויהר אפו	5.	5.
6 דעי	6.	6. Γνώσων.
8 אכן יהת-הוא באניש	8.	8.
11 אאין עד-תבינתיהם עד-תקרהו ביין	11.	11. Ἐξεργιάση.

VERSIO HEBRAICI TEXT.	VULGATA LATINA.	AQUILA.
4. Quia ipse justus in oculis suis.	1. Eo quod justus sibi videre- tur.	1.
2. Filius Barachel.	2. Filius Barachel.	2.
Ram.	Ram.	
5. Responsonem.	5. Responsonem rationabilem.	3.
4. Expectavit ipsum Job in ver- bis.	4. Expectavit Job loquentem.	4.
5. Et iratus est furor ejus.	5. Iratus est vehementer.	5.
6. Scientiam meam.	6. Sententiam meam.	6. Cognitionem.
8. Profecto spiritus ipse in ho- mine.	8. Sed, ut video, spiritus est in hominibus.	8.
11. Auscultavi usque ad intelli- gentias vestras, donec investiga- retis sermones:	11. Audivi prudentiam vestram, donec disceptaremini sermonibus:	11. Investigaret.